

Fra: Beate Hurum Berg[beate@studiohei.no]  
Sendt: 30.08.2024 14:24:35  
Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]  
Tittel: Vedrørende «Ny skole- og tilbudsstruktur i Innlandet fylke»

---

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Hei,

Vi ønsker å sende inn høringsinnspill i saken «Ny skole- og tilbudsstruktur i Innlandet fylke». Vårt innlegg gjelder Hadeland videregående skole.

### 1. Relevansen av medieutdanning i en digital tidsalder

I dagens samfunn er medier og kommunikasjon sentrale for mange ulike aspekter. Fra å informere og underholde til å forme samfunnsdebatten, spiller medier en essensiell rolle. Medier og kommunikasjon-linja gir elevene ferdigheter som er essensielle i vår tid, inkludert digital kompetanse, kritisk tenkning, og evnen til å navigere komplekse informasjonsstrømmer. Å fjerne dette utdanningstilbudet ved Hadeland videregående skole vil sette ungdommene i regionen i en ulempe sammenlignet med jevnaldrende i mer urbane områder som har tilgang til et bredere spekter av utdanningsmuligheter.

### 2. Lik tilgang til utdanning

En av kjerneverdiene i norsk utdanningssystem er likhet. Alle elever, uavhengig av geografisk tilhørighet, skal ha tilgang til et mangfoldig utdanningstilbud. Å legge ned Medier og kommunikasjon-linja på Hadeland videregående skole vil skape en geografisk ulikhet som strider mot denne verdien. Distriktene må ikke ofres når det kommer til utdanningsmuligheter. Dette vil ikke bare frata unge mennesker i Hadeland verdifulle læringsmuligheter, men også tvinge dem til å flytte til større byer for å få den utdanningen de ønsker – noe som kan bidra til avfolkning i regionen.

### 3. Fremtidsrettede arbeidsmuligheter

Medie- og kommunikasjonssektoren er i vekst, med et økende behov for kvalifiserte fagfolk innen digital produksjon, journalistikk, reklame, og kommunikasjon. Ved å opprettholde Medier og kommunikasjon-linja på Hadeland videregående skole, gir vi elevene i Hadeland verktøyene de trenger for å lykkes i disse fremtidsrettede yrkene. Videre vil dette bidra til å stimulere lokaløkonomien ved å beholde talentfulle unge mennesker i regionen.

### 4. Bidrag til lokal kultur og samfunnsliv

Medier og kommunikasjon-linja spiller også en viktig rolle i å styrke lokalkulturen og samfunnslivet i Hadeland. Gjennom skoleprosjekter som involverer lokal historie, kulturarv, og samfunnsengasjement, kan dette utdanningsprogrammet være en kraftig motor for regional stolthet og identitet. Det er viktig at vi ikke undervurderer verdien av å ha unge stemmer som kan bidra til den lokale samfunnsdialogen gjennom moderne kommunikasjonsplattformer.

## **Konklusjon**

Å bevare Medier og kommunikasjon-linja ved Hadeland videregående skole er avgjørende for å sikre likhet i utdanningstilbudet, forberede elevene på fremtidens arbeidsmarked, og styrke lokalsamfunnet. Det er en investering i både regionens og ungdommens fremtid. Vi må stå sammen for å sikre at dette viktige utdanningstilbudet ikke forsvinner.

Med vennlig hilsen mediebedrifter på Hadeland:  
Stem Agency, Vide, Yello Media og Studio Hei

**Beate Hurum Berg**

*Daglig Leder / Strategisk Rådgiver*

Sagparken, Harestua

+47 928 36 782

[www.studiohei.no](http://www.studiohei.no)